Администрация
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Л( /Л, JU>dS No ddO -Л

Советская ул., 33, ж\д_ст. Шентала,
Шенталинский район, Самарская область, 446910
тел.: (84652) 2-17-62; тел./факс: (846 52)2-16-62

cmail'maibff shentala.su

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района Шенталинский Самарской области от
26.12.2020 № 784-п «Об утверждении муниципальной программы
муниципального района Шенталинский Самарской области «Развитие
системы предоставления государственных и муниципальных услуг на
базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг
населению муниципального района Шенталинский Самарской области»
на 2021-2025 годы»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи со вступлением в силу
решения Собрания представителей муниципального района Шенталинский
Самарской области от 11.12.2023 года № 193 «О бюджете муниципального
района Шенталинский Самарской области на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов», Администрация муниципального района Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района
Шенталинский Самарской области «Об утверждении муниципальной
программы муниципального района Шенталинский Самарской области
«Развитие системы предоставления государственных и муниципальных услуг
на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению
муниципального района Шенталинский Самарской области» на 2021-2025
годы» от 26.12.2020 г. № 784-п следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие системы предоставления
государственных и муниципальных услуг на базе муниципального
автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг населению муниципального района
Шенталинский Самарской области» на 2021-2025 годы» (далее —
Программа):

- в паспорте Программы:
В разделе «Объемы и источники финансирования»:

таблицу изложить в следующей редакции:

И сто чн и к и
Ф и н ан си р о ван и я

(ты с. руб .)
В сего в т.ч.

2021 г.
в т.ч.

2022  г.
в т.ч .

2023г.
в т.ч .

2024  г.
в т.ч.

2025г.
В сего , в том

числе:
114 656,2 18 683,2 20 564,0 18 521 ,0 38 038 ,0 18 850 ,0

О б ластн ой
б ю дж ет

12 733,7 251,7 0 0 12 482 ,0 0

Б ю д ж ет м .р.
Ш ен тал и н ски й

96 293,1 17 454,1 19 433 ,0 17 500,0 24 056 ,0 17 850,0

Д р у ги е  и сто ч н и ки 5 629 ,4 977,4 1 131,0 1 021 ,0 1 500,0 1 000,0

2) в тексте Программы:
раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной
Программы.» изложить в следующей редакции:

И сто чн и к и
Ф и н ан си р о ван и я

(ты с. руб .)
В сего в т.ч.

2021 г.
в т.ч.

2022  г.
в т.ч.

2023г.
в т.ч .

20 2 4  г.
в т.ч.

2025г.
В сего , в том

числе:
114 656,2 18 683,2 20 564 ,0 18 521 ,0 38 038,0 18 850,0

О б ластн ой
б ю дж ет

12 733,7 251,7 0 0 12 482 ,0 0

Б ю д ж ет  м .р.
Ш ен тал и н ски й

96 293,1 17 454,1 19 433 ,0 17 500,0 24 056,0 17 850,0

Д р у ги е  и сто ч н и ки 5 629,4 977,4 1 131,0 1 021 ,0 1 500,0 1 000 ,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением
первого заместителя Г лавы
Гурьянова А.С.

Г лава муниципального
района Шенталинский

настоящего постановления
муниципального районай7

возложить на
Шенталинский

А.М. Лемаев

Марченко А.Ю. (884652) 2-16-00